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1 
AC ĐSTANBUL Uluslararası 

Bağımsız Denetim A.Ş 

 
1. ŞĐRKET’ĐN ORGANĐZASYONU VE FAALĐYET KONUSU 
 

07.01.2003 tarihinde kurulan Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. (“Şirket”, “Ana Ortaklık”) ’nin faaliyet konusu profesyonel elektronik (telekomünikasyon) 
cihazlarının araştırma, üretim, işletme, bakım ve servis hizmetlerini, montajını yapmak, yaptırmak 
ve ticaretini yapmaktır. Şirket’in 2006 yılındaki faaliyetleri elektronik cihaz bileşenlerinin montajı, 
telefon santrali ve transmisyon merkezleri bileşenlerinin montajı ve devreye alınması çalışmalarını 
kapsamaktadır.  
 
Türkiye’de kayıtlı olan Şirket’in yönetim merkezi 1.Esenşehir, Atatürk Caddesi No:4 Yukarı 
Dudullu, ĐSTANBUL adresinde olup,  Đzmir ve Ankara’da şubeleri ve Adana, Antalya, Diyarbakır, 
Gaziantep ve Kayseri illerinde irtibat büroları mevcuttur. 
 
Ankara Şube: Yıldız 25. Sokak No:6/2 Çankaya-ANKARA 
Đzmir Şube    : Şehit Fethi Bey Bulvarı No: 23 Kat:7 Daire:7 Konak-ĐZMĐR 
 
Şirket’in 31 Aralık 2006  ve 31 Aralık 2005 tarihleri itibariyle ortaklık yapısı: 
 
Sermaye Yapısı 31.12.2006 31.12.2005 
 Pay Oranı Pay Tutarı Pay Tutarı 
Adı (%) YTL YTL 
Rıdvan ÇELĐKEL 50,73 22.319.840 11.159.920 
Avniye Mukaddes ÇELĐKEL 4,72 2.080.000 1.040.000 
Mahir Kerem ÇELĐKEL 0,93 410.000 205.000 
Merve Şirin ÇELĐKEL 0,93 410.000 205.000 
Diğer 8 Gerçek Kişi 1,77 780.160 390.080 
Halka açık kısım 40,92 18.000.000 9.000.000 
Tarihi Tutarlarla Sermaye 100,00 44.000.000 22.000.000 

 
Şirket’in bağlı ortaklıkları, müşterek yönetime tabi ortaklıkları ve iştirakleri aşağıda açıklanmıştır. 
 
31.12.2006 tarihinde sona eren dönem içinde Ana Ortaklık ve Bağlı Ortaklık bünyesinde istihdam 
edilen personel sayısı  toplamı 438 olup, 308 kişi ana ortaklık bünyesinde istihdam edilmiştir. 
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1. ŞĐRKET’ĐN ORGANĐZASYONU VE FAALĐYET KONUSU (devamı) 
 

Bağlı Ortaklık: 
 

Ana ortaklık, 28 Aralık 2005 tarihinde, Đnnova Bilişim Çözümleri A.Ş. (“Đnnova” veya “Bağlı 
Ortaklık”) sermayesini temsil eden hisse senetlerinin % 51’ini iktisap etmiştir. Bu paylar nedeniyle 
ana ortaklığın sözkonusu bağlı ortaklığın genel kurulları’nda sahip olduğu oy hakkı % 52,28’dir. 
 

Innova Bilişim Çözümleri A.Ş., operasyonel sistemler ve elektronik ticaret icin elektronik ticaret 
siteleri, içerik yönetimi, güvenlik, elektronik ödeme, faturalama ve tahsilat sistemleri konularında 
yazılım ve donanım geliştirme, uygulama ve bunlarla ilgili hizmetleri sağlamaktır. 
 

 ĐTÜ Ayazağa kampusü, ARI 1 Teknokent binası Maslak Đstanbul adresinde faaliyet gösteren bağlı 
ortaklığın Ankara ve Đzmir illerinde şubeleri (ofis) mevcuttur.  
 
Şirket bağlı ortaklığı Đnnova Bilişim Çözümleri A.Ş’ni konsolidasyon ilke ve esaslarına göre tam 
konsolidasyon yöntemi ile ilişikteki finansal tablolara dahil etmiştir. 
 
Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar: 
 
Konsolidasyona tabi tutulan ve tutulmayan müşterek yönetime tabi ortaklıkların isimleri, faaliyet 
alanları ile dolaylı ve dolaysız ortaklık payları aşağıdaki gibidir: 
 

Ana Ortaklık Payı (%) 
Şirketin Đsmi Faaliyet Alanı 31.12.2006 31.12.2005 
Müşterek Yönetime Tabi Ortaklıklar     
Aneltech-Airties Đş Ortaklığı (*) Telekomünikasyon  %51 - 
AMS-Aneltech Adi Ortaklığı (**) Otomatik Tanımlama Sist. %49 - 

 
(*) Oransal konsolidasyon yöntemi ile konsolidasyona dahil edilmiştir. 
 
(**) AMS-Aneltech Adi Ortaklığı 29.12.2006 tarihi itibari ile kurulmuştur. Dolayısı ile faaliyet 
hacimlerinin düşük olması ve ana ortaklığın konsolide finansal tablolarını önemli ölçüde 
etkilememeleri sebebi ile konsolidasyon kapsamı dışında tutulmuştur.   
 
AMS-Aneltech Adi Ortaklığı’nın denetlenmemiş 31.12.2006 tarihli finansal tablolarına göre aktif ve 
hasılat bilgileri aşağıdaki gibidir: 
 

Aktif Toplamı            :   664 YTL 
Net Satışları               :  -  
Net Dönem Zararı (-) :   (82.527) YTL 
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1. ŞĐRKET’ĐN ORGANĐZASYONU VE FAALĐYET KONUSU (devamı) 
 
Đştirakler:  
 
Đştirak 1 : 
 

Şirket 2004 yılında Plastikkart Akıllı Kart Đletişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Plastikkart” 
veya “Đştirak”) sermayesine % 14,28 oranında iştirak etmiştir. Bu paylar nedeniyle Şirket’in 
sözkonusu iştirakin genel kurulları’nda sahip olduğu oy hakkı % 19,72’dir. 
 

Plastikkart, akıllı telefon ve ön ödemeli kartlar, sim kartı, akıllı banka ve kimlik kartları üretimi ile 
iştigal etmektedir. Şirket üretimde kullandığı hammaddelerinin önemli bir kısmını yurtdışından 
temin etmektedir. Üretimde en önemli yere sahip chip modüllerini de karşılıklı işbirliği anlaşması 
imzalamış olduğu yurtdışında yerleşik Gemplus S.A. firmasından almaktadır. 
 

Türkiye’de kayıtlı olan Şirket’in yönetim merkezi Alipaşa Köyü Sinekli Yolu Silivri, ĐSTANBUL 
adresinde olup, şubeleri ve irtibat büroları bulunmamaktadır. 
 

Ana ortaklığın Plastikkart sermayesinde sahip olduğu iştirak oranına isabet eden doğrudan veya 
dolaylı oy hakkı toplamı % 20’nin altında olması nedeniyle konsolidasyona dahil edilmemiş olup 
ĐMKB’de işlem gördüğünden dolayı makul değeri ile finansal tablolarda gösterilmiştir. (Dipnot 
16) 
 

Đştirak 2 : 
 

Şirket, Anelmarin Gemi Elekt. Elektronik Sist. Tic. San. A.Ş.’ne nominal değer üzerinden %25 
oranında iştirak etmiştir. 
 

Şirket’in diğer iştiraki olan Anelmarin Gemi Elekt. Elektronik Sist. Tic. San. A.Ş. gerek toplam aktif 
ve hasılat gerekse faaliyet hacmi bakımından çok düşük olması sebebiyle konsolidasyon kapsamı 
dışında tutulmuştur. 
 

Anelmarin Gemi Elekt. Elektronik Sist. Tic. San. A.Ş.’nin denetlenmemiş 31.12.2006 tarihli finansal 
tablolarına göre aktif ve hasılat bilgileri aşağıdaki gibidir: 
 

Aktif Toplamı            :   154.881 
Net Satışları               :   198.084  
Net Dönem Zararı (-) :   (50.405)  
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2. FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR 
 
Uygulanan Muhasebe Standartları 
 
Şirket ile bağlı ortaklık muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını Yeni Türk Lirası (YTL) 
cinsinden, Türk Ticaret Kanunu ve vergi mevzuatına uygun olarak hazırlamaktadır. Đlişikteki 
konsolide finansal tablolar ise, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan  Seri:XI, 
No:25 sayılı “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ” e uygun olarak 
Şirket’in yasal kayıtlarına yapılan düzeltmeleri ve sınıflamaları içermektedir.   
 
Finansal Tabloların Enflasyona Göre Düzeltilmesine Son Verilmesi: 

 

SPK’nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı ile Seri: XI, No:25 sayılı “Sermaye Piyasasında 
Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”in 375’inci maddesi uyarınca;  
 
Mevcut objektif kriterler dikkate alındığında yüksek enflasyon döneminin sona erdiği; yüksek 
enflasyon döneminin devamına ilişkin diğer emarelerin de büyük ölçüde ortadan kalktığı hususları 
çerçevesinde, 2005 yılında finansal tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son 
verilmiş olup, buna istinaden, 31 Aralık 2006  tarihinde sona eren döneme ait konsolide finansal 
tablolar enflasyona göre düzeltilmemiştir. 
 
Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 
 
Bağlı ortaklığın Gruba dahil olması 28.12.2005 tarihinde gerçekleştiğinden, Şirket’in konsolide 
finansal tabloları düzenleme yükümlülüğü bu tarihte doğmuştur. Bu nedenle, ilişikteki konsolide 
finansal tablolarda, 31.12.2006 tarihli konsolide bilanço 31.12.2005 tarihli konsolide bilanço ile  
karşılaştırmalı olarak sunulurken, 01.01-31.12.2006 dönemine ait gelir tablosu ise konsolide olarak 
ilk kez düzenlendiğinden dolayı 01.01-31.12.2005 dönemine ait gelir tablosu karşılaştırmalı olarak 
sunulmamıştır. 
 
Netleştirme/Mahsup 
 
Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkı var olması, net olarak 
ödenmesi veya tahsilinin mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine 
getirilmesinin eş zamanlı olarak gerçekleşebilmesi halinde, bilançoda net değerleri ile gösterilirler. 
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2. FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (devamı) 
 
Konsolidasyon Esasları 
 

Konsolide finansal tablolar, ana ortaklık ve bağlı ortaklığının aynı tarih itibariyle düzenlenen 
finansal tablolarını içermektedir. Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in 335. maddesine göre hesap 
dönemi içinde elde edilen bağlı ortaklıklar için gelir tablosu kalemlerinin toplanmasında bağlı 
ortaklığın elde edildiği tarih esas alınır.  
 
31.12.2006 tarihi itibariyle ana ortaklık nezdinde konsolide edilen bağlı ortaklık ve ana ortaklığın 
etkin hisse oranı aşağıda gösterilmiştir: 
 
 
Bağlı Ortaklığın Ünvanı 

Ana ortaklık doğrudan 
sermaye payı (%) 

Ana ortaklık dolaylı 
 sermaye payı (%) 

Ana ortaklık toplam 
 sermaye payı (%) 

Đnnova Bilişim Çözümleri A.Ş. % 51,00 % 1,28 % 52,28 

 
Konsolide finansal tablolar, konsolidasyon kapsamındaki ana ortaklık ve bağlı ortaklığa ait 
finansal tablolarda yer alan varlık, borç, özsermaye, gelir ve giderlerin bir bütün olarak 
birleştirilmesi ve konsolidasyon ilke ve esasları çerçevesinde gerekli düzeltmelerin yapılarak 
konsolide finansal tabloların hazırlanmasını içeren tam konsolidasyon yöntemine göre 
hazırlanmıştır. Bağlı ortaklık, ana ortaklığın, doğrudan veya diğer bağlı ortaklıkları veya iştirakleri 
vasıtasıyla, sermaye ve yönetim ilişkileri çerçevesinde %50’den fazla oranda hisseye, oy hakkına 
veya yönetim çoğunluğunu seçme hakkına veya yönetim çoğunluğuna sahip olduğu işletmeleri 
temsil etmektedir. Kontrol gücü, ana ortaklık tarafından bağlı ortaklığın finansal ve faaliyet 
politikalarını yönetme gücü ile faaliyetlerden fayda sağlama gücü olarak tanımlanmaktadır.    
 
Buna göre konsolide bilanço ve gelir tablosu aşağıdaki esaslara göre düzenlenmiştir: 
 
a) Konsolide edilen ortaklıkların bilanço ve gelir tablosu kalemleri birbirlerine eklenme suretiyle 
konsolide edilmiştir. Ana ortaklığın konsolide edilen bağlı ortaklığında sahip olduğu payların 
defter değeri bağlı ortaklığın öz sermaye hesapları ile karşılıklı olarak mahsup edilmiştir.  
b)Konsolidasyon kapsamındaki ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları ile 
konsolidasyon kapsamındaki ortaklıkların birbirlerinden yapmış oldukları mal ve hizmet satışları, 
birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemleri karşılıklı olarak mahsup 
edilmiştir.  
c) Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden satın almış oldukları dönen ve duran 
varlıklar, bu varlıkların konsolidasyon kapsamındaki ortaklıklara olan elde etme maliyetleri 
üzerinden gösterilmesini sağlayacak düzeltmeler yapılmak suretiyle bulunan tutarları üzerinden 
konsolide bilançoda gösterilmiştir.  
d) Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklığın ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün öz 
sermaye hesap grubu kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden 
tutarlar indirilir ve konsolide bilançoda özsermaye hesap grubundan önce, "Ana Ortaklık Dışı 
Paylar" hesap grubu adıyla gösterilir.  
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2. FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (devamı) 
 
Konsolidasyon Esasları (devamı) 
 
Konsolide bilançonun ödenmiş/çıkarılmış sermayesi ilke olarak ana ortaklığın ödenmiş/çıkarılmış 
sermayesidir; konsolide bilançoda bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermayesi yer almaz. 
Ancak, bağlı ortaklıkların ana ortaklıkta pay sahibi olmaları durumunda, konsolide bilançonun 
ödenmiş/çıkarılmış sermayesi, ana ortaklığın ödenmiş/çıkarılmış sermayesinden daha az olabilir. 
 
Tam konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerine sermaye taahhütlerinden kaynaklanan 
borçlarının bulunması halinde bu borçlar, ilgili oldukları ödenmemiş sermaye ve varsa emisyon 
primi alacaklarından indirilerek tasfiye edilir. 
 
Konsolidasyon kapsamındaki ortaklığın bağlı ortaklık haline geldiği tarih itibarıyla ve daha sonraki 
pay alımlarında bir defaya mahsus olmak üzere, ana ortaklığın bağlı ortaklığın sermayesinde sahip 
olduğu payların elde etme maliyeti, bu payların alım tarihi itibariyle bağlı ortaklığın makul değere 
göre değerlenmiş bilançosundaki öz sermayesinde temsil ettiği değerden mahsup edilir.  
 
Ana ortaklığın sahip olduğu doğrudan veya dolaylı oy hakkının % 20’nin altında olması nedeniyle 
konsolidasyona dahil edilmeyen finansal varlık, makul değer yöntemine göre ilişikteki finansal 
tablolara yansıtılmıştır.  
 

Oransal Konsolidasyon Yöntemi:  
 
Konsolidasyon kapsamındaki müşterek yönetime tabi ortaklıklara ait finansal tablolarda yer alan 
varlık, borç, özkaynaklar ile gelir ve giderler Ana Ortaklık’ın bu ortaklıklarda sahip olduğu payın 
yüzdesi ile konsolidasyona tabi tutulup, ilgili konsolidasyon düzeltmeleri buna uygun yapılarak 
konsolide finansal tablolar hazırlanır. 
 
Ana Ortaklık’ın bu ortaklıklardaki payları; Ana Ortaklık’daki Finansal Varlıklar ve müşterek yönetime 
tabi ortaklıklardaki Sermaye hesabından karşılıklı olarak elimine edilir. 
 
 
 
Müşterek Yönetime 
Tabi Ortaklığın  Ünvanı 

Ana ortaklık doğrudan 
sermaye payı (%) 

Ana ortaklık dolaylı 
 sermaye payı (%) 

Ana ortaklık toplam 
 sermaye payı (%) 

Aneltech-Airties Đş Ortaklığı  % 51,00 - % 51 

 
Aneltech – Airties Đş Ortaklığı 5.000 YTL sermaye ile kurulmuş olup, 31.12.2006 tarihi itibari ile bu 
tutar ödenmemiştir. 
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2. FĐNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĐLĐŞKĐN ESASLAR (devamı) 
 
Şerefiye 
 

Đktisap maliyetinin, tanımlanan varlık ve borçların değişim tarihindeki makul değeri üzerinde 
iktisap edenin sahip olduğu paydan fazla olan kısmı, şerefiye olarak tanımlanır ve bilançonun 
aktifinde yer alır. Đktisap esnasında ortaya çıkan şerefiye, iktisap edenin gelecek dönemlerde 
ekonomik fayda sağlayacağı beklentisiyle yaptığı ödemedir. Şerefiye maliyet değerinden birikmiş 
itfa tutarları ve birikmiş değer düşüklüğü karşılıkları düşüldükten sonraki değeriyle bilançoda 
taşınır. Şerefiye, faydalı ömrü boyunca sistematik olarak itfa edilir. Đtfa süresi, gelecekteki 
ekonomik fayda beklentisini en iyi yansıtan süre olmalıdır. Tüm dönemlere ait itfa tutarları gider 
olarak finansal tablolara alınır. Şerefiye tutarı, taşıdığı değerin gerçekleşmeyeceği durum ve 
şartlarda ve yılda en az bir kere olası değer düşüklüğü için gözden geçirilir. 
 

Değişim tarihinde, iktisap edilen tanımlanabilir varlık ve borçların makul değerinde iktisap edenin 
payının iktisap maliyetini aşan kısmı negatif şerefiye olarak finansal tablolara alınır. Negatif 
şerefiye, işletmenin varlıklarından bir indirim kalemi olarak bilançoda şerefiyenin yer aldığı kalem 
içinde gösterilir. Negatif şerefiyenin, gelecekte beklenen zararlar ve giderler ile ilgili olması ve bu 
hususun elde edenin iktisap planında belirlenmesi ve güvenilir bir şekilde hesaplanabilmesi ve 
iktisap tarihinde tanımlanabilir borçları temsil etmediği durumlarda, beklenen zarar ve giderlerin 
finansal tablolara alındığı dönemde negatif şerefiyenin ilgili kısmı gelir tablosuna gelir olarak 
alınır. 
 

Ekli konsolide finansal tablolarda yer alan pozitif şerefiye, doğrusal amortisman yöntemi ile 10 yıl 
üzerinden kıst esasına göre itfa edilmektedir. 
 
3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI 
 

a. Hasılat 
 

Öz sermayede artış sağlaması şartıyla, dönem içinde işletmenin olağan faaliyetlerinden sağladığı 
ekonomik faydanın brüt tutarını ifade eden hasılat, sadece işletmenin kendi hesabına yapmış 
olduğu işlemleri kapsar. Hasılat, alınan veya alınacak olan bedelin makul değeri ile ölçülür. Bir 
işlemden doğan hasılatın tutarı genellikle işletme ile varlığın alıcısı veya kullanıcısı arasındaki 
mutabakata dayanır. Đşletme tarafından uygulanan ticari iskontolar ve miktar indirimleri hasılatın 
belirlenmesinde bir indirim kalemi olarak dikkate alınır. 
 
Mal satışının hasılat olarak kaydedilebilmesi için malların sahipliğiyle ilgili önemli risk ve 
getirilerin alıcıya nakledilmiş olması, işletmenin, satılan malların yönetimiyle sahipliğin 
gerektirdiği şekilde ilgili olmaması ve söz konusu mallar üzerinde etkin bir kontrolünün 
bulunmaması, hasılatın miktarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi, işlemle ilgili ekonomik 
faydanın işletme tarafından elde edileceğinin muhtemel olması ve işlemle ilgili olarak yüklenilen  
veya yüklenilecek olan maliyetlerin güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi şarttır. Hasılat, işlemle ilgili 
ekonomik faydanın işletmeye akacağının muhtemel olması durumunda finansal tablolara alınır. 
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3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI (devamı) 
 

a. Hasılat (devamı) 
 
Hizmet sunumu ile ilgili işlemlerin sonuçlarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebildiği durumda, 
işlemle ilgili hasılat ilgili işlemin bilanço tarihindeki tamamlanma düzeyi dikkate alınarak finansal 
tablolara alınır. 
 

Bağlı Ortaklığın gelirlerinin önemli bir bölümü sözleşmeli projeler ve ticari mal satışlarından 
oluşmaktadır. Gelirler, teslimatın gerçekleşmesi, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi 
ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Şirket’e aktarılmasının muhtemel olması üzerine alınan veya 
alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, 
malların ve hizmetlerin satış tutarından, satışlardan iade, indirim, komisyonların ve satış ile ilgili 
vergilerin düşülmesi suretiyle gösterilmiştir. Şirket’in satışlarını vadeli yapması  ve vade boyunca 
faiz almaması veya piyasa faizinin daha altında bir faiz haddini uygulaması ve böylelikle işlemin 
etkin bir finansman işlemi içeriyor olması durumunda, satışın karşılığının makul değeri, 
alacakların bugünkü değerine indirgenmesi suretiyle bulunur. Alacakların nominal değeri ile bu 
şekilde bulunan makul değer arasındaki fark, faiz geliri olarak “Etkin faiz (iç verim) oranı 
yöntemi”ne gore ilgili dönemlere yansıtılır.  
 

b. Stoklar 
 

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlenir. Stoklara 
dahil edilen maliyeti oluşturan unsurlar malzeme, işçilik ve genel üretim giderleridir. Maliyet, 
ağırlıklı ortalama metodu ile hesaplanmaktadır. Net gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde 
tahmini satış fiyatından, tahmini tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli 
tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesiyle elde edilen tutarı ifade eder. 
 

c. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 
 

Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in yirmiyedinci kısmında “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller” başlığı 
altında açıklanan standartlara göre, kira ve/veya sermaye kazancı elde etmek amacıyla elde tutulan 
gayrimenkuller olarak tanımlanan yatırım amaçlı gayrimenkuller, ancak gayrimenkul ile ilgili 
potansiyel bir ekonomik faydanın ileride işletmeye girmesinin muhtemel olması ve yatırım amaçlı 
gayrimenkulün maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi halinde finansal tablolara alınır.  
 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller başlangıçta elde etme maliyetiyle değerlenir. Đşlem maliyetleri elde 
etme maliyetine dahil edilir. Satın alınan yatırım amaçlı gayrimenkullerin elde etme maliyeti, alım 
fiyatı ile doğrudan bu gayrimenkul ile doğrudan ilişkilendirilebilen harcamalardan oluşur.  
 

Đşletmeler muhasebe politikası olarak makul değer modeli veya maliyet modelinden birisini seçer 
ve tüm yatırım amaçlı gayrimenkuller için bu politikayı uygular. Yatırım amaçlı gayrimenkulün 
makul değeri genellikle piyasa değeridir. Makul değer, tanımıyla mutabık kalınmak suretiyle, 
bilanço tarihinde piyasadan elde edilebilmesi kuvvetle muhtemel olan fiyat üzerinden hesaplanır. 
Bu fiyat satıcılar için elde edilebilen en iyi fiyat, alıcılar için ise elde edilebilen en avantajlı fiyattır. 
Ekli konsolide finansal tablolarda yer alan yatırım amaçlı gayrimenkuller elde etme maliyeti ve 
Vergi Usul Kanunun 333 ve 339 sıra numaralı Tebliğ’lerinde belirtilen faydalı ömür yöntemi esas 
alınarak 50 yıl üzerinden hesaplanan amortisman tutarından arındırılmış şekliyle değerlenmiştir.  
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3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI (devamı) 
 
d. Maddi Varlıklar 
 
Maddi varlıklar, 31 Aralık 2006 tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilen elde etme maliyetinden 
birikmiş amortismanın düşülmesi ile gösterilmektedir. Maddi varlıklar doğrusal amortisman 
metoduyla amortismana tabi tutulmuştur. Arsa, faydalı ömrünün sınırsız kabul edilmesinden dolayı 
amortismana tabi tutulmamaktadır. Maddi varlıkların amortisman dönemleri, Vergi Usul Kanunun 
333 ve 339 sıra numaralı Tebliğ’lerinde belirtilen faydalı ömürleri esas alınarak, aşağıda 
belirtilmiştir: 
 

Binalar 50 yıl 
Makine, tesis ve cihazlar 5 yıl-6 yıl 
Taşıtlar 5 yıl 
Demirbaşlar 4 yıl–10 yıl 
 
Maddi varlıklar, kapasitelerinin tam olarak kullanılmaya hazır olduğu ve fiziksel durumlarının 
belirlenen üretim kapasitesini karşılayacağı durumlarda aktifleştirilir ve itfa edilmeye başlanırlar. 
 
Varlıkların kayıtlı değeri, tahmini ikame değerinden daha yüksek olduğu takdirde, karşılık 
ayrılmak suretiyle ikame değerine indirgenmektedir. Sabit kıymetlerin tamir, bakım ve onarımı 
için harcanan tutarlar gider kaydedilmektedir. Maddi varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan 
kar ve zararlar ilgili gelir ve gider hesaplarına dahil edilirler. 
 
e. Maddi Olmayan Varlıklar  
 
Maddi olmayan varlıklar bilgisayar yazılımları, lisanslar, özel maliyetler, yazılım geliştirme 
projeleri ve diğer haklardan oluşmaktadır. Maddi olmayan varlıklar elde etme maliyetinden kayda 
alınır. Özel maliyetler kiralama sözleşmesi süresi içersinde, diğer maddi olmayan varlıklar ise 
Vergi Usul Kanunu 333 sıra numaralı Tebliğ’de belirtilen faydalı ömürleri esas alınarak itfa 
edilirler. 
 
Đşletme bünyesinde yaratılan maddi olmayan varlıklar genel olarak yeni süreçler ve sistemlerin 
tasarlanması ve uygulaması sürecinde yaratılan ve kullanılan teknik bilgiden oluşmaktadır. Söz konusu 
maddi olmayan varlıkların maliyetleri geliştirme safhasından itibaren finansal tablolara alınır ve 
tamamlanmasını takiben maddi olmayan varlıklar hesabına aktarılarak 4 yıllık faydalı ömrü üzerinden 
doğrusal yöntemle itfa edilir. 
 
Teknik bilginin geliştirme sürecinde ortaya çıkan maliyetler, müşterilere kontrat dahilinde satılmak 
üzere yapılmakta olan projelerle beraber, yapılmakta olan projeler hesabında takip edilmektedir. 
 
Maddi olmayan varlıkların kayıtlı değeri, her bilanço döneminde geri kazanılabilir değeri ile 
karşılaştırılır. Geri kazanılabilir değer, varlığın finansal tablolarda taşınan değerinden düşükse, söz 
konusu fark değer düşüklüğü karşılığı olarak maddi olmayan varlığın değerinden düşülür. Söz konusu 
karşılık gideri ve varlığın elden çıkarılmasından kaynaklanan her türlü kazanç ve kayıplar ilgili 
dönemin gelir veya gider hesaplarına atılır. 
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3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI (devamı) 
 

e. Maddi Olmayan Varlıklar  (devamı) 
 

Yapılmakta olan Projeler 

 
Proje, mutabık kalınmış bir anlaşmayla, çerçevesi belirlenmiş hizmetlerin sunulması işidir. Söz 
konusu hizmetin sunumu bir yazılımın tasarımı, yaratılması ve uygulanmasını veya bir yazılım 
veya yazılım setinin ve/veya donanım veya donanım setinin bir sistem oluşturacak şekilde 
tasarımı, yaratımı ve uygulanması işidir. 
 
Ekonomik faydası belirli bir dönemde sağlanacak projeler için yapılan harcama ve maliyetler ilişikteki 
finansal tablolarda yapılmakta olan projeler hesabında gösterilmiştir. Projeden elde edilen gelir 
Şirket’in müşteriyle yapılan anlaşmada belirlenen esaslar çerçevesinde tüm yükümlülüklerini yerine 
getirmesinden sonra finansal tablolara alınır. Anılan projelerin maliyetleri, ilgili projeden elde edilecek 
gelir finansal tablolara alınmadan maliyet hesaplarına aktarılmaz. 
 
f. Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
 
Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in dokuzuncu kısmında “Varlıklarda Değer Düşüklüğü” başlığı 
altında açıklanan standartlara göre stoklar, inşaat sözleşmeleri, kurum kazancı üzerinden 
hesaplanan vergiler, çalışanlara sağlanan faydalar, finansal varlıklar, yatırım amaçlı 
gayrimenkuller ve canlı varlıklar dışındaki tüm varlıkların uğradıkları değer düşüklüklerinin 
muhasebeleştirilmesinde bu kısım hükümleri uygulanır. Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’e göre, bir 
varlığın kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından yüksekse değer 
düşüklüğü karşılığı ayırmak gerekmektedir.  
 
Kullanım değeri, bir varlığın sürekli kullanımından ve faydalı ömrü sonunda elden çıkarılmasından 
elde edilmesi beklenen nakit akımlarının tahmin edilen bugünkü değeridir.  
  
Bir varlığın geri kazanılabilir tutarı, bir varlığın net satış fiyatı ile kullanım değerinden yüksek 
olanı olarak tanımlanır. 
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3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI (devamı) 
 
g. Borçlanma Maliyetleri 
 
Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in onuncu kısmında “Borçlanma Maliyetleri” başlığı altında 
açıklanan standartlara göre borçlanma maliyetleri, borçlanılan fonlar nedeniyle katlanılan faiz ve 
diğer maliyetleri ifade etmektedir. Borçlanma maliyetleri Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in onuncu 
kısmında belirtilen alternatif yönteme göre aktifleştirilecekler hariç olmak üzere katlanılan dönem 
içersinde gider olarak kaydedilir.  
 
Özellikli bir varlığın elde edilmesi, inşası veya üretimi ile doğrudan ilişkisi bulunan borçlanma 
maliyetleri o özellikli varlığın bir parçası olarak aktifleştirilir. Bu yöntemde özellikli varlıkla 
doğrudan ilişkili borçlanma maliyetleri doğrudan ilgili bulunduğu özellikli varlığın  maliyetine 
dahil edilir. Borçlanma maliyetlerinin ve bu maliyetlerin ilave edildiği varlığın işletmeye gelecekte 
ekonomik yarar sağlamasının muhtemel olması ve maliyetlerinin güvenilir bir biçimde 
ölçülebilmesi halinde, borçlanma maliyetleri ilgili özellikli varlığın maliyetlerinin bir parçası 
olarak aktifleştirilir. Bunun dışındaki borçlanma maliyetleri katlanılan dönem içersinde gider 
olarak finansal tablolara alınır. 
 
h. Finansal Araçlar 
 

Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in onbirinci kısmında düzenlenen “Finansal Araçlar” hükümleri 
uyarınca, Şirket yönetiminin vade tarihine kadar elinde tutma niyetinde ve yeteneğinde olduğu 
belirli veya sabit ödemeleri olan ve sabit bir vadesi bulunan finansal araçlar, vadeye kadar elde 
tutulacak finansal varlıklar olarak sınıflandırılmış ve cari varlıklara dahil edilmiştir.  
 
Tüm finansal varlıklar, ilk defa finansal tablolara alınırken maliyet bedeli üzerinden değerlenir; bu 
maliyet, finansal varlık için verilen bedelin makul değeridir. Makul değer, finansal varlık veya 
yükümlülüklerin, zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında, istekli taraflar arasında 
gerçekleşecek bir cari işlemde, el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa aktif bir piyasada işlem 
gören fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.  
 
Şirket tarafından % 14,28 sermaye payına sahip olunan iştirak Đstanbul Menkul Kıymetler Borsası 
(ĐMKB)’nda işlem görmesi nedeniyle 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle makul değeri, ĐMKB 
tarafından açıklanan güncel emirler arasındaki bekleyen en iyi alış emrini gösteren birim fiyat 
üzerinden hesaplanmıştır. 
 
Geri satmak taahhüdü ile alınan menkul kıymetler (“ters repo”), satış ve geri alış fiyatı arasındaki 
farkın iç iskonto oranı yöntemine göre döneme isabet eden kısmının ters repo maliyetine 
eklenmesiyle değerlenir. Ters repo alacakları finansal tablolarda Cari/Dönen Varlıklar grubu 
içinde, döneme isabet eden gelir ise “Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar” grubunda 
sınıflandırılmıştır. 
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3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI (devamı) 
 
ı. Kur Değişiminin Etkileri 
 

Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in “Kur Değişiminin Etkileri” başlıklı ondördüncü kısmı uyarınca, 
yabancı para işlemleri, yabancı para ile fonksiyonel para birimi arasındaki işlem tarihindeki spot 
kur uygulanmak suretiyle bulunan tutar üzerinden fonksiyonel para birimi cinsinden kayıtlara 
alınır.  Đşlem tarihi ilgili kalemin finansal tablolara alınmasının gerekli olduğu ilk tarihtir.   
 

Fonksiyonel para birimi işletmenin faaliyetlerinin en önemli kısmını yürüttüğü ekonomik çevrenin 
para birimini,  spot kur ileri bir tarihte değil de, işlem tarihi itibariyle ilgili günde teslim şartını 
taşıyan kuru, kapanış kuru ise bilanço tarihi itibariyle oluşan spot kuru ifade etmektedir.  
 

Bilanço tarihinde yabancı para parasal kalemler kapanış kuru üzerinden, yabancı para tarihi 
maliyeti ile kayıtlarda izlenen parasal olmayan kalemler işlemin gerçekleştiği tarihteki kurlar 
üzerinden, yabancı para makul değeri ile kayıtlarda izlenen parasal olmayan kalemler, makul 
değerinin belirlendiği tarihteki kurlar üzerinden fonksiyonel para birimine çevrilir.  
 

i. Hisse Başına Kazanç 
 
Konsolide gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in “Hisse 
Başına Kazanç” başlıklı onaltıncı kısmı uyarınca, net dönem karından veya zararından adi hisse 
senedi sahiplerine isabet eden kısmın, dönem içindeki ağırlıklı ortalama adi hisse senedi sayısına 
bölünmesiyle hesaplanır.   
 
Türkiye’de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz 
hisse” yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse başına kazanç 
hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan 
ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de 
dikkate alınarak bulunmuştur.  
 
j. Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 
 
Bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasında işletme lehine veya 
aleyhine ortaya çıkan olayları ifade eder.  Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve düzeltme 
gerektiren olaylar için ekli konsolide finansal tablolarda gerekli düzeltmeler yapılmıştır. 
 

k. Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar 
 

Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in onsekizinci kısmında açıklanan düzenlemelere göre karşılıklar, 
gerçekleşme zamanı veya tutarı belli olmayan yükümlülüklerdir. Karşılıklar, hukuki ya da zımni 
olarak olarak tespit edilmesi, yerine getirilmeleri için ekonomik fayda içeren kaynakların 
işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin 
ediliyor olması halinde finansal tablolara alınır. 
 

Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’e göre geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam 
olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip 
gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara 
alınmamakta ve şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir.  
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3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI (devamı) 
 
l. Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında ve sunulmasında, kullanılan ilkeler, esaslar, varsayımlar ve 
kurallar, SPK muhasebe standartları ve SPK’nun Seri:XI, No:25 sayılı “Sermaye Piyasasında 
Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”ne uygun olarak belirlenmekte ve tutarlı bir şekilde 
uygulanmaktadır.  Bu kapsamda muhasebe politikaları ve tahminlerinde herhangi bir değişiklik 
veya hata bulunmamaktadır. 
 
Bir muhasebe politikası değiştirildiğinde, finansal tablolarda sunulandan daha önceki dönemlere 
ilişkin toplam düzeltme tutarı bir sonraki dönem birikmiş karlara alınır. Önceki dönemlere ilişkin 
diğer bilgiler de yeniden düzenlenir. Muhasebe politikalarında değişiklik yapılması halinde cari 
dönem ve önceki dönemler için yapılan düzeltmenin tutarı, karşılaştırmalı bilgilerde yer alanlardan 
daha önceki dönemlere ait düzeltmelerin tutarı, karşılaştırmalı bilgilerin yeniden düzenlendiği veya 
aşırı bir maliyete sebep olduğundan böyle bir uygulamanın önceki dönemlerde yapılmadığı 
hakkında açıklama yapılır. 
 
Muhasebe tahminleri, güvenilir bilgilere ve makul tahmin yöntemlerine dayanılarak yapılır. 
Ancak, tahminin yapıldığı koşullarda değişiklik olması, yeni bir bilgi edinilmesi, tecrübe 
kazanılması veya ilave gelişmelerin ortaya çıkması sonucunda tahminler gözden geçirilir. 
Muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı 
cari dönemde, gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek 
dönemlerde, ileriye yönelik olarak, net dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak 
şekilde finansal tablolara yansıtılır. 
  
Muhasebe politikalarının yanlış uygulanması, bilgilerin yanlış yorumlanması, dikkatten kaçması ve 
matematiksel hataların olması durumunda, hata tutarı geriye dönük olarak dikkate alınır. Hatanın 
fark edildiği dönemde kar veya zararın belirlenmesinde dikkate alınmaz.  Bir hata, ortaya çıktığı 
önceki dönemlere ilişkin karşılaştırmalı tutarların yeniden düzenlenmesi veya bir sonraki 
raporlama döneminden önce meydana geldiğinde, söz konusu döneme ait birikmiş karlar hesabının 
yeniden düzenlenmesi yoluyla düzeltilir. Finansal tablolardaki karşılaştırmalı bilgilerde 
sunulandan daha önceki dönemlerde ortaya çıkan hataların düzeltme tutarı bir sonraki dönemin 
birikmiş karlar hesabına alınır. Önceki dönemlere ilişkin diğer bilgiler de aşırı bir maliyet 
gerektirmiyorsa yeniden düzenlenir. Hatanın niteliği, önceki dönemlerdeki düzeltmelerin toplam 
tutarı, karşılaştırmalı bilgi verilen her dönemdeki düzeltme tutarları konularında açıklama yapılır.    
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3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI (devamı) 
 

m. Finansal Kiralama Đşlemleri – Kiracı sıfatıyla Şirket 
 

Finansal kiralamaya konu olan varlık, Şirket’in aktifinde ilgili varlığın makul değeri ile asgari kira 
ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanı üzerinde yer almaktadır. Pasifte ise eşit tutarda bir 
yükümlülük olarak kısa veya uzun vadeli yükümlülükler içinde izlenmektedir. Bu finansal 
kiralamaya konu olan varlık ile ilgili ödemeler borçlarda bir indirim ve faizler için yapılan 
ödemeler ise finansman maliyeti olarak dikkate alınmıştır. 
  
Finansal kiralamaya konu olan ve aktifte yer alan kiralanan varlık kira süresi içerisinde; kiralanan 
varlığın faydalı ömrünün kira süresinden kısa olması durumunda faydalı ömrü içinde itfa 
edilmektedir. 
 
n. Faaliyet Kiralaması – Kiralayan sıfatıyla Şirket 
 

Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in “Kiralama Đşlemleri” başlıklı yirminci kısmında açıklanan 
düzenlemelere göre finansal kiralama dışındaki kiralama çeşitleri faaliyet kiralaması olarak 
tanımlanmıştır. Faaliyet kiralamasında, kiralanan varlıklar, esasları dikkate alınarak kiraya verenin 
finansal tablolarında gösterilir. Faaliyet kiralaması kapsamında elde edilen kira gelirleri, kiralama 
dönemi süresince, ödemelerin zamanlamasından bağımsız olarak, eşit tutarlarda gelir tablosuna 
gelir olarak yansıtılır.  
 
Kira geliri elde etmek için katlanılan amortisman ve diğer maliyetler, gider olarak gelir tablosuna 
alınır. Faaliyet kiralaması kapsamında kiraya verilen amortismana tabi varlıklar, Şirket tarafından 
maddi varlıklara uygulanan normal amortisman politikası çerçevesinde amortismana tabi 
tutulmuştur.  
 
o. Đlişkili Taraflar 
 
Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, önemli yönetim personeli ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar 
ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir. 
 

ö. Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması 
 
Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması, finansal tablo kullanıcıları tarafından 
işletmelerin geçmiş performansının daha iyi anlaşılabilmesi, risk ve getirilerinin daha iyi 
değerlendirilebilmesi ve işletme hakkında bir bütün olarak daha doğru karar verilebilmesine 
yönelik olmak üzere, finansal bilgilerin üretilen farklı türdeki ürün ve hizmetler ile işletmenin 
faaliyet gösterdiği farklı coğrafi bölgeler bazında bölümlere göre raporlanmasına ilişkindir.  
 
Yönetim muhasebesi açısından Grup telekomünikasyon ve yazılım olmak üzere iki faaliyet 
grubuna ayrılmıştır. Bu ayırımlar, 33 numaralı dipnotta belirtilen bölümlere göre finansal 
raporlamada temel oluşturmaktadır. 
 
 
 



ANEL TELEKOMÜNĐKASYON ELEKTRONĐK SĐSTEMLERĐ SANAYĐ VE TĐCARET A.Ş. 
31 ARALIK 2006 TARĐHĐNDE SONA EREN HESAP DÖNEMĐNE AĐT BAĞIMSIZ 
DENETĐMDEN GEÇMĐŞ KONSOLĐDE FĐNANSAL TABLOLARA ĐLĐŞKĐN DĐPNOTLAR 
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Yeni Türk Lirası (“YTL”) olarak ifade edilmiştir.)                                                                                                                                                                     

15 
AC ĐSTANBUL Uluslararası 

Bağımsız Denetim A.Ş 

 
3. UYGULANAN DEĞERLEME ĐLKELERĐ/MUHASEBE POLĐTĐKALARI (devamı) 

p. Devlet teşvik ve yardımları 
 

Şirket müşterilerine kontrat dahilinde satacağı projeler ve teknik bilgi geliştirme projeleri için 
devlet teşviki almaktadır. Kontrat dahilinde müşterilere satılacak projelerle ilgili elde edilen devlet 
teşvikleri diğer faaliyet gelirleri hesabına alınmaktadır (Not 30). 
Đşletme bünyesinde oluşturulan ve maddi olmayan varlık olarak finansal tablolara alınan teknik 
bilgi projeleriyle ilgili elde edilen devlet teşvikleri, şirket söz konusu teşvikten kaynaklanan 
ekonomik faydalan elde ettiği zaman finansal tablolara alınır. Söz konusu devlet teşviki Seri:XI 
No:25 sayılı SPK Tebliği'nin "Devlet Teşvik ve Yardımları" başlıklı 26. Kısım hükümlerine göre 
söz konusu maddi olmayan varlığın finansal tablolarda taşınan değeri üzerinden hesaplanan itfa 
payından düşülmek suretiyle muhasebeleştirilir. 
 
q. Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 
 
Finansal tablolarda yer alan gelir vergileri, cari yıl vergisi ile ertelenmiş vergilerdeki değişimi 
içermektedir. Şirket, Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’ in “Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan 
Vergiler” başlıklı yirmi sekizinci kısmında açıklanan düzenlemelere uygun olacak şekilde, dönem 
sonuçları üzerinden cari ve ertelenmiş vergileri hesaplamaktadır. 
 
Hazırlanan finansal tablolarda, Grup’un bilanço tarihi itibariyle dönem sonuçlarına dayanılarak 
hesaplanan Kurumlar Vergisi yükümlülüğü için karşılık ayrılmaktadır. Kurumlar Vergisi 
yükümlülüğü, dönem sonucunun kanunen kabul edilmeyen giderler, indirim ve istisnalar dikkate 
alınarak düzeltilmesinden sonra bulunan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 
 
r. Çalışanlara Sağlanan Faydalar/Kıdem Tazminatları 
 
Çalışanlara sağlanan faydalar, çalışan tarafından sunulan hizmet karşılığında işletme tarafından 
sunulan her türlü bedel olarak tanımlanmıştır. Kıdem tazminatı yükümlülüğü Grup çalışanlarının 
en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak emekliye ayrılması durumunda, ilişkisi kesilmesi halinde, 
vefat veya askerlik hizmetleri için çağrılması durumunda, Grup’un kanuni bir zorunluluğu olarak 
Türk Đş Kanunu’nun gerektirdiği gibi hesaplanan kıdem tazminatının bugünkü tahmini değerini 
yansıtmaktadır.  
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4. HAZIR DEĞERLER 31.12.2006  31.12.2005 
Kasa 4.577 8.316 
Bankalar   
-Vadeli mevduat 17.185.034 30.831.311 
-Vadeli mevduat faiz gelir tahakkuku 43.126 141.898 
-Vadesiz mevduat 554.368 2.340.220 

Hazır Değerler Toplamı 17.787.105 33.321.745 
 

31 Aralık 2006  ve 31 Aralık 2005 tarihleri itibariyle vadeli mevduatların vadesine kalan süreler: 
 

 31.12.2006  31.12.2005 

0-1 ay vadeli 17.053.672 30.640.495 
1-3 ay vadeli 131.362 190.816 

Toplam Vadeli mevduat 17.185.034 30.831.311 
 
31 Aralık 2006  tarihi itibariyle TL vadeli mevduatların faiz oranları % 17,00 ile %20,00 arasında 
(31.12.2005: % 22,5), döviz cinsinden vadeli mevduatların faiz oranları ise % 3,00 ile % 6,00 
arasında değişmektedir. 
 
5. MENKUL KIYMETLER 

 31.12.2006 31.12.2005 

Sabit Getirili Menkul Kıymet   

Yatırım Fonu 1.263.878 - 

Repo 36.054 - 

B Tipi Likit Fon - 1.297.946 

Toplam 1.299.932 1.297.946 

 
Sabit Getirili Menkul Kıymet ters repo anlaşmasıyla elde edilmiş olup anlaşmanın vadesi üç gündür. 
 
6. FĐNANSAL BORÇLAR 
 
31.12.2006  

 
Faiz oranı 

(%) 
Döviz 
Cinsi YTL Tutar 

Taşıt Kredisi 13-14  42.951 
Kredi Kartı Ödemeleri -  13.881 

Toplam   56.832 
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6. FĐNANSAL BORÇLAR (devamı) 
 
31.12.2005 

 
Faiz oranı 

(%) 
Döviz 
Cinsi Tutar YTL Tutar 

Uzun Vadeli Kredilerin Kısa Vadeli      
   Anapara Taksitleri 4,75 USD 94.480 126.773 
Taşıt Kredisi 17,88 YTL 28.162 28.162 
Kredi Kartı Ödemeleri    13.132 

    168.067 
 
(*) Kısa sureli nakit ihtiyacını karşılamak amacıyla faizsiz olarak kullanılan kredi borcunun geri 
ödemesi 05.10.2005 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
 
7. TĐCARĐ ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
Ticari Alacaklar 31.12.2006 31.12.2005 
Alıcılar 12.373.643 5.629.175 
Alacak Senetleri 11.949 154.064 
Alacak Senetleri Reeskontu (42.753) (6.575) 
Verilen Depozito ve Teminatlar 24.155 15.286 
Şüpheli Alacaklar 95.678 27.263 

Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) (95.678) (27.263) 

Ticari Alacaklar Toplamı 12.366.994 5.791.950 

 
Ticari Borçlar 31.12.2006 31.12.2005 
Senetsiz Borçlar 7.473.738 2.804.789 
Senetli Borçlar 215.289 165.282 
Borç Reeskontu (-) (22.440) (4.663) 

Alınan Depozito ve Teminatlar 35.311 16.105 

Ticari Borçlar Toplamı 7.701.898 2.981.513 
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8. FĐNANSAL KĐRALAMA ALACAKLARI VE BORÇLARI 
  
Finansal Kiralama Borçları 
 
Finansal Kiralama Borçları, finansal kiralama yolu ile iktisap edilen makine ve teçhizatlar, taşıtlar 
ve özel maliyetler nedeniyle ödenecek tutarlardan bilanço tarihi itibariyle ödenmeyen kısımları 
göstermektedir.  
 
Finansal Kiralama Borçları, Grup şirketlerinden Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti. 
(Anel Elektrik) ile finansal kiralama şirketleri arasında 2003 yılı Mart ayı içinde yapılan 4 adet 
sözleşmeden kaynaklanan tüm hak ve yükümlülüklerin her bir finansal kiralama sözleşmesi 
bazında Anel Elektrik ile Şirket arasında yapılan protokol çerçevesinde Şirket’e devredilmesinden 
kaynaklanmaktadır. Anel Elektrik tarafından finansal kiralama şirketlerine yapılan ödemeler fatura 
karşılığı Şirket’e yansıtılmaktadır. Şirket tarafından yasal kayıtlarda gider olarak kaydedilen 
finansal kiralama ödemeleri Seri: XI No: 25 sayılı Tebliği’nin ‘Kiralama Đşlemleri’ hükümlerine 
göre ekteki konsolide finansal tablolarda aktifleştirilmiştir. 
 
a) Kiralama konusu her bir varlık türü için, bilanço tarihi itibariyle net kayıtlı değeri 
 

Net değerler 31.12.2006  31.12.2005 

Makine Tesis ve Cihazlar 109.280 764.954 

Taşıtlar 3.147 22.034 

Özel Maliyetler 4.963 34.741 
 
b) Asgari kira ödemelerinin toplamı ve bugünkü değeri 
 
31.12.2006: Yoktur. 
 

31.12.2005    

    

Asgari kira ödemeleri tutarı    
-TL cinsinden finansal kiralamalar 8 432 440 
-Euro cinsinden finansal kiralamalar 135.008 2.689 137.697 

Toplam 135.016 3.121 138.137 

    

Ödemelerin bugunkü değeri (*)    
-TL cinsinden finansal kiralamalar - - - 

-Euro cinsinden finansal kiralamalar 132.570 - 132.570 

Toplam 132.570 - 132.570 

 
(*) Ödemelerin bugünkü değeri, 31.12.2006  ve 31.12.2005 tarihleri itibariyle kalan borç tutarının  
anapara kısımlarını ifade etmektedir. 
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9. ĐLĐŞKĐLĐ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
i) Đlişkili taraflardan alacak ve borç bakiyeleri aşağıdaki gibidir. 
 

31.12.2006 
Ticari 

Alacak Ticari Borç 
A.ORTAKLAR - - 
B.BAĞLI ORTAKLIKLAR - - 
C.ĐŞTĐRAKLER - - 
D.ĐLĐŞKĐLĐ ŞĐRKETLER - - 
1. Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti. 347.957 - 
2. Anelsis Mühendislik San. Ltd. Şti. 160.149 59.908 
3. Aneltem Mümessillik Dış Tic. Ltd. Şti. 3.115 5.461 
4. E-Sistem Elektronik San.ve Tic.A.Ş. 8.026 - 
5. Anelmak Makine ve Elktronik San. Ve Tic. A.Ş. 4.956 - 
6.Anelmarin Gemi Elekt. Elektronik Sist. Tic. San. A.Ş. 5.654 - 
7. Anelnet Teknik Hizmetler Ltd.Şti. 4.000 1.099 
8. Aneltech-Airties Đş Ortaklığı  2.077.329 43.202 
9. AMS-Aneltech Đş Ortaklığı 82.897  
10. Anel Taahüt Ltd. Şti - 571.737 
11. As Alan Sistemleri Ltd. Şti. 590 - 
12. AMS-Aneltech Adi Ortaklığı  - 4.104 
F-Đş Avansları 19.773 - 
G-Personele Borçlar - 68.578 
TOPLAM 2.714.446 754.089 

 

 
31.12.2005 
 

Ticari 
Alacak 

Ticari 
Borç 

A.ORTAKLAR - - 

B.BAĞLI ORTAKLIKLAR - - 

C.ĐŞTĐRAKLER   

1. Plastikkart Akıllı Kart Đletişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. 2.034 - 

D.ĐLĐŞKĐLĐ ŞĐRKETLER   

1.Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti.  - 148.869 

2.E-Sistem Elektronik San.ve Tic. A.Ş. 725 - 

TOPLAM 2.759 148.869 
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9. ĐLĐŞKĐLĐ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (devamı) 
 
ii) 01.01.- 31.12.2006  ve 01.01.-31.12.2005 dönemlerinde ilişkili taraflarla yapılan işlemler 
aşağıdaki gibidir. 
 

Maddi Varlık Satışları 
01.01.-

31.12.2006 
01.01.-

31.12.2005 
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti. - 23.420 

Anelsis Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. - 2.246 

E-Sistem Elektronik San.ve Tic. A.Ş. - 2.403 

Anelmak Makine ve Elektronik San.ve Tic. A.Ş. - 565 

Plastikkart Akıllı Kart Đletişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. - 2.601 

Toplam - 31.235 

 

Mal Alımları   
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti.         428.273    1.958 
Anelsis Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. - 138.725 
Anelnet Teknik Hizmetler Ltd. Şti. - - 

Aneltem Mümessillik Dış Ticaret Ltd. Şti. - 158 

Toplam 428.273 140.841 
 
 

Mal Satışları   
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti. 112.279 1.513 

Anelsis Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 1.634 1.349 
E-Sistem Elektronik San.ve Tic. A.Ş.                      -    625 
Plastikkart Akıllı Kart Đletişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.                     -    1.128 

Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sis.Tic. San. A.Ş.                     -    72 

Toplam 113.913 4.687 
 

Hizmet Alımları   
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti. 11.915 591.310 
Anelsis Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş.            41.398    352 

Aneltem Mümessillik Dış Ticaret Ltd. Şti. 3.495 26.556 

 56.808 618.218 
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9. ĐLĐŞKĐLĐ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR (devamı) 
 
ii) 01.01.- 31.12.2006  ve 01.01.-31.12.2005 dönemlerinde ilişkili taraflarla yapılan işlemler 
aşağıdaki gibidir. 
 
 

Hizmet Satışları 
01.01.-

31.12.2006 
01.01.-

31.12.2005 
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti. 43.958 173.383 
Anelsis Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş. - 110.256 
Aneltem Mümessillik Dış Ticaret Ltd. Şti. 38.086 2.640 

Anelmak Makine ve Elektronik San.ve Tic. A.Ş. - 8.693 

E-Sistem Elektronik San.ve Tic. A.Ş. - 22.519 
Anelnet Teknik Hizmetler Ltd.Şti - 3.000 
Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sis.Tic. San. A.Ş. - 3.600 
As Alan Sistemleri Ltd. Şti. - 2.458 

Toplam 82.044 326.549 
 

Faiz Gelirleri   
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. Ltd. Şti. - 37.000 
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10. DĐĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
Diğer Alacaklar 31.12.2006 31.12.2005 
Şüpheli Diğer Alacaklar 18.829 - 
Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) (18.829) - 
Đş avansları 117.967 112.649 
Personele verilen avanslar 1.046 601 
Personelden Alacaklar - 35.491 
Devreden KDV 108.177 - 
Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar 14.327 - 

Diğer çeşitli alacaklar 162.783 48.106 

Toplam 404.300 196.847 

 
Diğer Finansal Yükümlülükler   
Personele ödenecek ücretler 304.398 839.207 
Ödenecek Vergi Resim ve Harç 1.008.167 630.264 
Ödenecek SSK primleri 677.945 531.961 

Diğer borçlar 2.531 47.136 

Toplam 1.993.041 2.048.568 

 
11. CANLI VARLIKLAR 
 
Yoktur. (31.12.2005: Yoktur.) 
 
12. STOKLAR (net) 
 
 31.12.2006 31.12.2005 
Đlk Madde ve Malzeme 2.206.365 2.098.535 
Yarı Mamul 85.318 21.911 
Mamul 906.402 4.806 
Ticari Mal 1.209.076 13.909 
Diğer Stoklar 12.969 - 

Verilen Sipariş Avansları 33.935 60.424 

Toplam 4.454.065 2.199.585 
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13. DEVAM EDEN ĐNŞAAT SÖZLEŞMELERĐ ALACAKLARI VE HAKEDĐŞ BEDELLERĐ 
 
Yoktur. (31.12.2005: Yoktur.) 
 
14. ERTELENEN VERGĐ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERĐ 
 
Ertelenen vergi varlık ya da yükümlülüğü, bir varlığın/ yükümlülüğün bilançodaki kayıtlı değeri ile 
vergi değeri arasındaki farktan oluşan geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenen vergi 
yükümlülüğü, vergilendirilebilir geçici farklar nedeniyle gelecek dönemlerde ödenecek vergi 
tutarını, ertelenen vergi varlığı ise, indirilebilir geçici farklar, kullanılmayan finansal zararlar ile 
kullanılmayan vergi indirim ve istisnalarının ileriye doğru taşınması nedenleriyle gelecek 
dönemlerde geri kazanılabilir vergi tutarını ifade etmektedir. Ertelenen vergi hesaplanmasında 
yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibariyle geçerli bulunan vergi oranları 
kullanılır. Gerçekleşecek geçici farklar üzerinden hesaplanan ertelenen vergi alacağı ve 
yükümlülüğü için uygulanacak oran %20’dir (2005: %30).  
 

 
31.12.2006 31.12.2005 

Geçici zamanlama farklılıkları   
Gider yazilan finansal kiralama ödemelerinin aktifleştirilmesi (134.045) (861.278) 
Finansal Kiralama ile edinilen maddi ve maddi olmayan varlıklar 
amortisman gideri 674.561  704.340  
Maddi ve maddi olmayan varlıklar amortisman giderleri (86.876) 86.487  
Duran varlık satış karlarının düzeltilmesi - 23.200  
Faiz gelir tahakkuku (2.569) - 
Kıdem tazminatı karşılığı 397.270  224.573  
Menkul kıymetlerin düzeltilmesi - (24.578) 
Reeskont gelir karşılığı (33.432) - 
Reeskont gider karşılığı 52.175  3.547  
Đptal edilen önceki dönem reeskont gelir karşılığı (3.547) (271) 
Đptal edilen önceki dönem reeskont gider karşılığı - (85) 
Şüpheli alacaklar için ayrılan karşılık  51.946  10.250  
Önceki dönemde ayrılan karşılıkların iptali (10.250) (5.653) 
Diger duzeltmeler 4.194  32.234  

Toplam 909.427  192.766  
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14. ERTELENEN VERGĐ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERĐ (devamı) 

 
Ertelenmiş Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü) 31.12.2006 31.12.2005 
Gider yazilan finansal kiralama ödemelerinin aktifleştirilmesi (26.809) (258.383) 
Finansal Kiralama ile edinilen maddi ve maddi olmayan varlıklar 
amortisman gideri 134.912  211.302  
Maddi ve maddi olmayan varlıklar amortisman giderleri (17.375) 25.946 
Faiz gelir tahakkuku (514) - 
Duran varlık satış karlarının düzeltilmesi - 6.960  
Kıdem tazminatı karşılığı 79.454  67.372  
Menkul kıymetlerin düzeltilmesi - (7.373) 
Reeskont gelir karşılığı (6.686) - 
Reeskont gider karşılığı 10.435  1.064  
Đptal edilen önceki dönem reeskont gelir karşılığı (709) (81) 
Đptal edilen önceki dönem reeskont gider karşılığı - (26) 
Şüpheli alacaklar için ayrılan karşılık  10.389  3.075  
Önceki dönemde ayrılan karşılıkların iptali (2.050) - 
Önceki dönemde ayrılan karşılıkların iptali - (1.696) 
Diger duzeltmeler 839  9.670  

Ertelenmiş Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü) 181.886  57.830  

 
Yukarıdaki toplam zamanlama farklılıklarına göre; 
 
31.12.2006 Dönemine ait ertelenmiş vergi geliri 124.056  
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15. DĐĞER CARĐ/CARĐ OLMAYAN VARLIKLAR VE KISA/UZUN VADELĐ 
YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Diğer Cari/Dönen Varlıklar 31.12.2006 31.12.2005 
Peşin ödenen personel sağlık sigortası giderleri               23.578    18.392 
Peşin ödenen taşıt sigorta giderleri               12.475    9.600 
Peşin ödenen bina sigorta giderleri               49.146    179 
Yazılım Bakım Sözleşme Giderleri               11.994                             -    
Diğer Giderler                     963                             -    
Peşin ödenen vergi ve fonlar          1.267.252                             -    
Peşin Ödenen Giderler               52.252                             -    
Gelir Tahakkukları (*)             355.575                             -    

Peşin ödenen kira                 9.278                             -    

Toplam 1.782.513 28.171 
 

(*) Gelir tahakkuklarının elde edilmesi için gerekli şartların işletme tarafından yerine getirileceğine 
dair makul güvence oluşmuş olup, alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden tahakkuk esasına göre 
finansal tablolara yansıtılmıştır. 
 
 
 

 
31.12.2006 

 
31.12.2005 

Proje Gelir Tahakkukları 245.125 - 
Projelere Ait Devlet Teşvik Yardım Tahakkuku (**) 110.450 - 
Toplam 355.575 - 

 
(**) Projelere ait devlet teşvik yardım tahakkukların tamamı projelerin maliyetlerinden düşülmektedir. 
(Not: 30) 
 
Diğer Yükümlülükler    
Peşin Tahsil Edilen Kira Gelirleri - 35.640 
Ertelenmiş Gelir              611.726    9.921 
Devam Eden Dava Karşılıkları - 5.753 
Ciro Prim Tahakkukları - 46.279 
Diğer Borçlar               37.000    - 

Toplam 648.726 97.593 

 
Diğer Cari Olmayan/Duran Varlıklar   
Peşin Ödenen Giderler - 23.880 
Diğer - 953 

Toplam - 24.833 
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16. FĐNANSAL VARLIKLAR 
 
31.12.2006 31.12.2005 Alış/ Finansal Varlık 31.12.2006 

Đştirak Adı Devir 
(Satış) 
Tutarı 

Değer 
Artışı/(Azalışı) Makul Değer 

Plastikkart Akıllı Kart Đletişim     
Sistemleri Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. 8.840.000 

- 
(3.640.000) 5.200.000 

Anelmarin Gemi Elektrik 
Elektronik San ve Tic. A.Ş. 

- 75.000 - 
75.000 

 8.840.000 75.000 (3.640.000) 5.275.000 

 
Şirket tarafından % 14,28 sermaye payına sahip olunan iştirakin 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle 
makul değeri, Đstanbul Menkul Kıymetler Borsası (ĐMKB)’nda işlem görmesi nedeniyle, SPK Seri: 
XI No: 25 sayılı “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları” tebliği’nde belirtilen makul değer 
ile değerlemeye ilişkin hükümlere göre bilanço tarihi itibariyle ĐMKB tarafından açıklanan güncel 
emirler arasındaki bekleyen en iyi alış emri olan 1,60 YTL birim fiyat üzerinden hesaplanmıştır. 
Sermayeye iştirak oranı maliyet bedeli üzerinden hesaplanmıştır. 
 

31.12.2005  31.12.2004 Alış/ Finansal Varlık 31.12.2005 

Đştirak Adı Devir (Satış) 
Değer 

Artışı/(Azalışı) Makul Değer 
Plastikkart Akıllı Kart Đletişim      
Sistemleri Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. 

13.497.250 - 
(4.657.250) 8.840.000 

 
Şirket tarafından % 14,28 sermaye payına sahip olunan iştirakin 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle 
makul değeri, Đstanbul Menkul Kıymetler Borsası (ĐMKB)’nda işlem görmesi nedeniyle, SPK Seri: 
XI No: 25 sayılı “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları” tebliği’nde belirtilen makul değer 
ile değerlemeye ilişkin hükümlere göre bilanço tarihi itibariyle ĐMKB tarafından açıklanan güncel 
emirler arasındaki bekleyen en iyi alış emri olan 2,72 YTL birim fiyat üzerinden hesaplanmıştır. 
Sermayeye iştirak oranı maliyet bedeli üzerinden hesaplanmıştır. 
 
Şirket’in satılmaya hazır iştiraki olan PlastikKart Akıllı Kart Đletişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. (Pkart)’ nin 31 Aralık 2006  ve 31 Aralık 2005 tarihlerinde Đstanbul Menkul Kıymetler 
Borsası (ĐMKB)’nda oluşan birim hisse fiyatlarına göre hesaplanan makul değerleri arasındaki fark 
borsada oluşan değer artışı/(azalışı) olarak muhasebeleştirilmiştir. 
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17. POZĐTĐF/NEGATĐF ŞEREFĐYE 
 
Şirket’in 28.12.2005 tarihinde Innova’nın % 52,28 oranında hissesinin iktisabından kaynaklanan 
şerefiyesinin oluşumu aşağıdaki gibidir: 
 
 YTL 
Đktisap bedeli 6.126.288 
Đktisap edilen bağlı ortaklığın alım tarihi   
itibariyle net defter değeri (-) (3.903.578) 
31.12.2005 tarihi itibariyle azınlık payı  2.254.403 

Hesaplanan Şerefiye 4.477.113 
 
 1 Ocak 2006 Đlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2006  
Şerefiye 4.477.113 - - 4.477.113 
Birikmiş Đtfa Payları (-) (4.906) (447.711) - (452.617) 

Net Kayıtlı Değer 4.472.207 (447.711) - 4.024.496 

 
 1 Ocak 2005 Đlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2005 
Şerefiye - 4.477.113 - 4.477.113 
Birikmiş Đtfa Payları (-) - (4.906) - (4.906) 

Net Kayıtlı Değer - 4.472.207 - 4.472.207 

 
Şirket ile Innova Bilişim Çözümleri A.Ş. arasında 28.12.2005 tarihinde imzalanan Hisse Alım 
Sözleşmesi ile  Innova’nın sermayesini temsil eden hisselerin  % 52,28 oranındaki kısmı (çoğunluk 
hisse) Anel tarafından satın alınmıştır.  
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20. MADDĐ OLMAYAN VARLIKLAR (net) 
 

 31.12.2006  31.12.2005 
Haklar 40.134 297.969 
Özel Maliyetler (*)   
-Satınalımlar - 282.195 
-Finansal Kiralama - 119.114 
Teknik Bilgi 619.566 682.813 
Yapılmakta olan projeler 620.984 291.167 
Diğer 330.274 - 
Đtfa payı (-) (767.594) (735.024) 
Maddi Olmayan Varlıklar, net 843.364 938.234 

 
(*) Özel maliyetler 31.12.2006 tarihi itibariyle maddi varlıklara sınıflanmıştır. 
 
Yapılmakta olan projeler bağlı ortaklığın kontrat dahilinde müşterilerine satmak amacıyla 
geliştirdiği ve teknik bilgi projelerini içermektedir. Söz konusu hesaptan transferler işletme 
bünyesinde yaratılan maddi olmayan varlıklar olarak sınıflanmıştır. Çıkışlar müşterilere kontrat 
dahilinde satışı yapılan projelerden oluşmaktadır. 
 
21. ALINAN AVANSLAR 
 31.12.2006 31.12.2005 

Alınan Sipariş Avansları 231.170 2.032 

Alınan Diğer Avanslar 23 - 

Toplam 231.193 2.032 

 
22. EMEKLĐLĐK PLANLARI 
 

Borç karşılıkları’nda açıklanan kıdem tazminatı karşılığı dışında yapılmış herhangi bir emeklilik 
taahhüdü anlaşması yoktur. (31.12.2005: Yoktur.) 
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23. BORÇ KARŞILIKLARI 
 
Vergi Karşılığı 
 
 31.12.2006 31.12.2005 
Cari Dönem Kurumlar Vergisi Karşılığı 1.017.350 1.156.414 

Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar (Dipnot 15) - (967.182) 

Toplam 1.017.350 189.232 
 
Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2006 yılı için %20’dir (2005: % 30). Bu oran, kurumların ticari 
kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi 
yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin (yatırım indirimi gibi) 
indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi 
ödenmemektedir. 
 
30 Aralık 2003 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan, 5024 sayılı Vergi Usul Kanunu, Gelir 
Vergisi Kanunu ve Kurumlar Vergisi Kanunu’nda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (“5024 
sayılı Kanun”), kazançlarını bilanço esasına göre tespit eden gelir veya kurumlar vergisi 
mükelleflerin kanuni finansal tablolarını 1 Ocak 2004 tarihinden başlayarak enflasyon 
düzeltmesine tabi tutmasını öngörmektedir. Mükellefler ayrıca 31 Aralık 2003 tarihli bilançolarını 
da söz konusu yasada belirtilen esaslar dahilinde enflasyon düzeltmesine tabi tutmak 
zorundadırlar. Mükellefler, 31 Aralık 2003 tarihli bilançolarını 5024 sayılı Kanun ve Maliye 
Bakanlığı tarafından 28 Şubat 2004 tarihinde yayımlanan 328 sayılı Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği hükümleri; 2004 yılı ikinci geçici vergi (Ocak-Eylül) dönemine ait geçici vergi beyanlarını 
da 5024 sayılı kanun ve 13 Ağustos 2004 tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanmış bulunan 338 
Numaralı Vergi Usul kanunu Genel Tebliği ve diğer düzenlemelere göre beyan etmek 
zorundadırlar.  
 
Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan 328 sıra no’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ ile 
enflasyon düzeltmesi yapmak zorunda olan mükelleflerin, düzeltme şartlarının oluşması halinde 1 
Ocak 2004 tarihinden sonra düzenleyecekleri finansal tablolardan sadece bilançolarını düzeltme 
işlemine tabi tutmaları zorunlu tutulmuştur. 
 
Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye’de 
yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında yapılan 
temettü ödemeleri %10 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz ve 
stopaj uygulanmaz. 
 
Şirketler üçer aylık finansal karları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi 
izleyen ikinci ayın 10’uncu gününe kadar beyan edip 17’inci günü akşamına kadar öderler. Yıl 
içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi 
üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Geçici vergi, devlete karşı olan 
herhangi bir başka finansal borçlara da mahsup edilebilir. 
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23. BORÇ KARŞILIKLARI (devamı) 
 
Vergi Karşılığı (devamı) 
 
Kurumların 24 Nisan 2003 tarihinden sonra duran varlıklara ilişkin 10 bin YTL’nin  üzerindeki 
yatırım harcamalarının %40’ı bazı istisnalar hariç yatırım indirimi istisnasından yararlanarak 
kurumlar vergisinden istisna edilir. Đstisna edilen bu tutarlar üzerinden herhangi bir stopaj da 
hesaplanmaz. Kurum kazancının yeterli olmaması halinde hesaplanan yatırım indirimi hakkı 
sonraki yıllara devrolunur. Yatırım indirimi istisnasından yararlanmak için “Yatırım Teşvik 
Belgesi” alma zorunluluğu bulunmamaktadır. 24 Nisan 2003 tarihinden önce geçerli olan 
hükümlere göre kazanılmış yatırım indirimi hakkının kullanılması halinde yararlanılan yatırım 
indirimi istisnası tutarı üzerinden, karın dağıtılıp dağıtılmadığına bakılmaksızın %19.8 oranında 
stopaj hesaplanacaktır. 
 
Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen finansal zararlar 5 yılı aşmamak 
kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, finansal zararlar, geçmiş yıl 
karlarından mahsup edilemez. 
 
Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden 
dördüncü ayın 15 inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla 
beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve 
hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir. 
 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 
 31.12.2006  31.12.2005 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 905.934 555.063 

Toplam 905.934 555.063 
 

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi 
bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat 
eden, erkekler için 25 kadınlar için 20 yıllık hizmet süresini dolduran ya da emeklilik yaşına 
gelmiş (kadınlarda 58, erkeklerde 60 yaş) personeline kıdem tazminatı ödemesi yapmak 
zorundadır.  
 
Kıdem tazminatı ödemeleri, her hizmet yılı için 30 günlük brüt maaş üzerinden hesaplanmaktadır. 
Đlgili bilanço tarihi itibariyle ödenecek kıdem tazminatı, aylık 1.857,44 YTL tavanına tabidir. 
(31.12.2005: 1.574,74 YTL) 
  
Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ’in yirmidokuzuncu kısmında “Çalışanlara Sağlanan Faydalar/Kıdem 
Tazminatı” başlıklı bölümünde yükümlülüğün gelecek dönemlere ait olduğunu dikkate alınarak 
muhasebeleştirilmesi daha açık hale getirilmiştir: 
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23. BORÇ KARŞILIKLARI (devamı) 
 

Kıdem Tazminatı Karşılığı (devamı) 
 

Net’inin reel iskonto oranını vereceği tahmini bir enflasyon beklentisi ve uygun bir iskonto oranı 
belirlenmelidir. Hesaplanan reel iskonto oranı gelecekte ödenecek kıdem tazminatı ödemelerinin 
bilanço tarihi itibariyle bugünkü değerlerinin hesaplanmasında kullanılmalıdır.  
 
Đsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip, Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı 
tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmalıdır. 
 
Sonuç olarak, 31 Aralık 2006  ve 31 Aralık 2005 tarihleri itibariyle Şirket’in personelinin 
gelecekteki emekliliğinden kaynaklanan tahmini yükümlülüğüne ilişkin karşılık, bugünkü 
değerlerinin tahmin edilmesi yoluyla ekli finansal tablolara yansıtılmıştır.  
 31.12.2006  31.12.2005 
1 Ocak itibariyle toplam 555.063 343.785 
Dönem içinde ayrılan karşılık 406.447 280.469 
Đşten ayrılmalar nedeniyle iptal edilen karşılık tutarı (55.576) (69.191) 

31 Aralık itibariyle toplam 905.934 555.063 

 
24. ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR/ANA ORTAKLIK DIŞI KAR ZARAR  
 

Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklığın ödenmiş / çıkarılmış sermaye dahil bütün özsermaye 
hesap grubu kalemlerinden, ana ortaklık ve ana ortaklık dışı paylara isabet eden tutarlar indirilir ve 
konsolide bilançoda özsermaye hesap grubundan önce “Ana Ortaklık Dışı Paylar” hesap grubu 
adıyla gösterilir. 
 
Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklığın net dönem kar veya zararından tam konsolidasyon 
yöntemine tabi ortaklık dışındaki paylara isabet eden kısım, net vergi öncesi kar veya zarardan 
önce “ Ana Ortaklık Dışı Kar / Zarar” hesap grubu adıyla indirim veya arttırım olarak gösterilir. 
 
31 Aralık 2006  tarihli konsolide finansal tablolarda, Şirket’in %52,28 oranında bağlı ortaklığı 
konumunda bulunan Đnnova’nın finansal tablolarından kaynaklanan 2.504.846 YTL (31 Aralık 
2005:1.505.017 YTL) tutarında ana ortaklık dışı pay ve 763.341 YTL tutarında ana ortaklık dışı 
kar (31 Aralık 2005:749.386 YTL) bulunmaktadır.  
 
31 Aralık 2006  tarihi itibariyle azınlık paylarının hareketi aşağıdaki gibidir : 
 

 31 Aralık 2006 
1 Ocak bakiyesi 1.505.017 
Ana ortaklık dışı paylar 236.488 
Ana ortaklık dışı kar / zarar payı 763.341 
31 Aralık bakiye 2.504.846 
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24. ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR/ANA ORTAKLIK DIŞI KAR ZARAR (devamı) 
 
 31 Aralık 2005 
1 Ocak bakiyesi - 
Ana ortaklık dışı paylar 1.505.017 
Ana ortaklık dışı kar / zarar payı 749.386 
31 Aralık bakiye 2.254.403 

 
25. SERMAYE 
 31.12.2006 31.12.2005 
 Pay Oranı Pay Tutarı Pay Tutarı 
Adı (%) YTL YTL 
Rıdvan ÇELĐKEL 50,73 22.319.840 11.159.920 
Avniye Mukaddes ÇELĐKEL 4.72 2.080.000 1.040.000 
Mahir Kerem ÇELĐKEL 0,93 410.000 205.000 
Merve Şirin ÇELĐKEL 0,93 410.000 205.000 
Diğer 8 Gerçek Kişi 1,77 780.160 390.080 
Halka açık kısım 40,92 18.000.000 9.000.000 
Sermaye 100,00 44.000.000 22.000.000 

 
26. SERMAYE YEDEKLERĐ 
 
 31.12.2006 31.12.2005 
Hisse Senetleri Đhraç Primleri 991.647 22.991.647 
Finansal Varlık Değer Artış Fonu 3.200.000 6.840.000 
Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkı - 1.055 

Toplam  4.191.647 29.832.702 

 
27. KAR YEDEKLERĐ 
 31.12.2006 31.12.2005 
Yasal Yedekler 454.678 20.000 
Olağanüstü Yedekler 269.240 - 

Toplam 723.918 20.000 
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28. GEÇMĐŞ YIL KAR/ZARARLARI 
 

Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde 
dağıtılabilirler. 
 

Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere 
ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş 
sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. Đkinci tertip yasal 
yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na 
göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek 
için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. 
 
 

Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine göre temettü dağıtımları aşağıdaki gibi yapılır: 
 

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 18.01.2007 tarih ve 2/53 sayılı kararı uyarınca, asgari kar 
dağıtım oranını %20 olarak uygulayabilecek ve bu dağıtımın genel kurulunda alınacak karara bağlı 
olarak nakit ya da temettünün sermayeye eklenmesi suretiyle ihraç edilecek payların bedelsiz olarak 
ortaklara dağıtılması ya da belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz pay dağıtılması suretiyle 
gerçekleştirebilecektir. 
 

Seri: XI No: 25 sayılı Tebliğ uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk finansal tablo düzenlenmesi 
sonucunda öz sermaye kalemlerinden “Sermaye, Emisyon Primi, Yasal Yedekler, Statü Yedekleri, 
Özel Yedekler ve Olağanüstü Yedekler” kalemlerine bilançoda kayıtlı değerleri ile yer verilir. Bu 
hesap kalemlerinin düzeltilme farkları toplu halde öz sermaye grubu içinde “öz sermaye enflasyon 
düzeltmesi farkları” hesabında yer alır. Özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları sadece bedelsiz 
sermaye artırımı veya zarar mahsubunda; olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri ise, bedelsiz 
sermaye artırımı, nakit kar dağıtımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilecektir. 
 

29. YABANCI PARA POZĐSYONU 
 

31.12.2006 USD EURO CHF 
YTL 
KARŞILIĞI 

     
Kasa ve Bankalar 1.802.407 4.928.908 505 11.659.918 
Ticari Alacaklar 4.307 178.671 - 338.807 
Verilen Depozito ve Teminatlar 7.510 4.532 - 18.947 
Verilen Sipariş Avanslar (Cari) - - - 998 
Ticari Borçlar (54.601) (69.259) - (205.969) 
Alınan Sipariş Avansları - (72.631) - (135.123) 
Borç Senetleri (152.428) - - (215.289) 
Diğer Avanslar (25.000) - - (35.310) 
Diğer Çeşitli Alacaklar 354 - - 498 

Yabancı Para Pozisyonu, Net 1.582.549 4.970.221 505 11.427.477 
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29. YABANCI PARA POZĐSYONU (devam ediyor) 
 
31.12.2005 USD EURO GBP YTL 

     
Hazır Değerler 1.852.923 3.786.737 106 8.497.940 
Ticari Alacaklar ve Diğer Dönen Varlıklar 197.373 101.772 3.439 434.351 
Diğer Duran Varlıklar - 3.651 - 5.796 
Finansal Borçlar (94.480) - - (126.773) 
Finansal Kiralama Borçları - (83.106) - (132.570) 
Ticari Borçlar ve Diğer Yükümlülükler (46.411) (34.658) - (117.519) 
Yabancı Para Pozisyonu, net 1.909.405 3.774.396 3.545 8.561.225 

 
30. DEVLET TEŞVĐK VE YARDIMLARI 
 

4691 sayılı Kanun’a göre yüksek teknoloji sistemlerin ve ürünlerin geliştirilmesi amacıyla 
üniversiteler, araştırma geliştirme enstitüleri veya kurumları tarafından kurulan “Teknoloji 
Geliştirme Bölgeleri”nde yerleşik şirketler Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu’nun 
(“TÜBĐTAK”) 1501 sayılı tebliğine göre TÜBĐTAK teşvik programından faydalanırlar. 
Sözkonusu teşvik şirketlerin tebliğde belirtilen çerçeve dahilinde geliştirdikleri projeleri için 
yaptıkları harcamaların % 60’ına kadar olmak kaydıyla karşılanmasını içermektedir.  
 
Şirket sözleşmeli ve teknik bilgi geliştirme projeleri için devlet teşviği almaktadır. Devlet 
teşvikleri diğer faaliyet gelirleri hesabına yansıtılmaktadır.  
 
Đşletme bünyesinde oluşturulan ve maddi olmayan duran varlık olarak finansal tablolara alınan 
teknik bilgi projeleriyle ilgili elde edilen devlet teşvikleri Şirket sözkonusu teşvikten kaynaklanan 
ekonomik faydaları elde ettiği zaman sözkonusu maddi olmayan duran varlığın kayıtlı değeri 
üzerinden hesaplanan itfa payından düşülmek suretiyle finansal tablolara alınmaktadır. 
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31. KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

Gayri Nakdi Yükümlülükler 
 
31.12.2006 USD EURO YTL YTL toplam 
     
Alınan Teminat Senetleri - 2.000 2.600 6.303 
Verilen Teminat Mektupları                73.388    512.180 986.700 2.038.310 
Alınan Teminat Çekleri -                -                        43.175 43.175 
Alınan Teminat Mektupları - - - - 

Toplam 73.388 514.180  1.032.475 2.087.788 

 
31.12.2005     
     
Verilen Teminat Mektupları 243.485 198.725 710.122 1.353.360 
Verilen Teminat Senetleri - 2.000 - 3.190 

Toplam 243.485 198.725 710.122 1.356.550 
 

32. ĐŞLETME BĐRLEŞMELERĐ 
 

Yoktur. (31.12.2005: Yoktur.) 
 

33. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
Yönetim muhasebesi açısından Grup telekomünikasyon ve yazılım olmak üzere iki faaliyet grubuna 
ayrılmıştır. Bu ayırımlar, aşağıda belirtilen bölümlere göre finansal raporlamada temel 
oluşturmaktadır. 
 

31.12.2006 Telekomünikasyon Yazılım 
Konsolidasyon 

Düzeltmeleri Toplam 

Net Satışlar 30.530.761 12.934.692 (9.150) 43.456.303 
Satışların maliyeti (-) (24.152.134) (8.804.214) - (32.956.348) 

Brüt kar 6.378.627 4.130.478 (9.150) 10.499.955 
Faaliyet giderleri (-) (6.535.664) (2.322.016) (438.561) (9.296.241) 

Faaliyet karı/zararı (157.037) 1.808.462 (447.711) 1.203.714 
     
Diğer Bilgiler     
- Varlıklar toplamı 65.790.267 8.056.493 (5.648.060) 68.198.700 
- Yükümlülükler 
toplamı 65.790.267 8.056.493 

 
(5.648.060) 68.198.700 

- Maddi varlık alımları 12.204.258 113.537 - 12.317.795 
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34. BĐLANÇO TARĐHĐNDEN SONRAKĐ OLAYLAR 
 
34.1. Kıdem Tazminatı tavanı 01.01.2007 tarihi için 1.960,69 YTL olarak belirlenmiştir. 
 
34.2. Şirket’in bağlı ortaklığı olan Đnnova Bilişim Çözümleri A.Ş.’nin sermayesinin 3.900.000 
YTL’den 5.500.000 YTL’ye arttırılmasına ve arttırılan 1.600.000 YTL’lik nominal değerli 
sermayesini temsil eden paylar ile Şirket ortaklarının sahip olduğu 400.000 YTL nominal değerli 
payların halka arz edilmesine karar vermiştir. 
 
34.3. Şirket Plastikkart Akıllı Kart Akıllı Kart Đletişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’deki 
hisse payını 04 Ocak 2007 tarihi itibariyle Şirket’in diğer ortaklarından yaptığı alımlarla 
%14,25’den  %23,60’a  çıkartmıştır. Bunun için 2.012.500 adet hisse alımı gerçekleştirmiştir. 
 
34.4. Şirket yeni kurulacak olan 10.000.000 YTL sermaye ile Anel Gayrimenkul A.Ş. şirketine 
%55 oranında 5.500.000 YTL karşılığı kurucu ortak olarak katılmasına ve şirketin aktifinde 
bulunan 10 adet gayrimenkulun yeni kurulacak olan Anel Gayrimenkul A.Ş.’ye satılmasına karar 
vermiştir. 
 
31.12.2005  
 
34.1.  Şirket Yönetim Kurulu’nun 10.10.2005 tarih ve 19 sayılı kararı ile bilanço tarihi itibariyle 
22.991.647 YTL tutarındaki Hisse Senetleri Đhraç Primleri’nin 22.000.000 YTL tutarındaki 
kısmının Şirket sermayesine ilavesine ve böylece Şirket sermayesinin % 100 oranında bedelsiz 
artırılarak 22.000.000 YTL’den 44.000.000 YTL’ye çıkarılmasına ve Şirket ana sözleşmesinde 
yapılacak değişikliğe Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23.12.2005 tarihli ve 24800 sayılı yazısı ile 
izin verilmiş olup, artırım için gerekli işlemler bilanço tarihi itibariyle devam etmektedir.  
 
35. DURDURULAN FAALĐYETLER 
 
Yoktur. (31.12.2005: Yoktur.) 
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36. ESAS FAALĐYET GELĐRLERĐ 
 

Satış Gelirleri (net) 01.01.-31.12.2006  01.10.-31.12.2006 

Yurt Đçi Satış Gelirleri 43.456.303 17.238.483 
 

Satışların Maliyeti (-) 
 

Đlk Madde Malzeme Giderleri (7.246.910) (3.244.904) 
Direkt Đşçilik Giderleri (7.557.644) (2.195.314) 
Genel Üretim Giderleri (450.059) (105.914) 
Mamul Soklardaki Değişim 8.294 (20.395) 
Yarı Mamul Değişimi (21.911) - 
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (3.764.665) (3.514.835) 
Hizmet Üretim Maliyeti (7.284.943) (1.981.415) 
Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler   (4.545.185) (1.778.345) 
Çeşitli Giderler (1.342.569) (494.068) 

Amortisman Giderleri (750.756) (225.026) 

Satışların Maliyeti (32.956.348) (13.560.216) 

 
37. FAALĐYET GĐDERLERĐ (-) 
 
Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri (-) 01.01.-31.12.2006  01.10.-31.12.2006 
Personel Giderleri (117.612) (32.210) 
Yolluk ve Seyahat (2.470) (1.091) 
Ulaşım Giderleri (2.318) (201) 
Ofis Giderleri (126) (88) 
Bakım Onarım Giderleri (6) (2) 
Personele Sağlanan Diğer (7.285) (5.045) 
Dışardan sağlanan fayda ve Hizmetler (46.675) (11.391) 
Vergi Resim ve Harçlar (36) (12) 
Diğer (30.230) (15.287) 
Digital afiş giderleri  (2.008) - 
Basın reklam giderleri (15.351) (1.556) 
Toplam (224.117) (66.883) 
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37. FAALĐYET GĐDERLERĐ (-) (devamı) 
 
 

Genel Yönetim Giderleri (-) 01.01.-31.12.2006  
 

01.10.-31.12.2006 
Personel Giderleri (2.910.959) (934.024) 
Müşavirlik ve Danışmanlık Giderleri (379.026) (139.654) 
Kira giderleri (153.067) (72.282) 
Bakım ve Onarım Giderleri (531.195) (126.653) 
Kırtasiye Giderleri (25.710) (12.514) 
Elektrik ve Isınma Giderleri (684.302) (184.386) 
Ulaşım Giderleri (60.786) (15.709) 
Danışmanlık Giderleri (123.344) (20.999) 
Aidat Giderleri (32.216) (9.155) 
Alcatel Ciro Primi Karşılığı (704.523) (322.020) 
Seyahat giderleri (70.207) (48.470) 
Bağış ve yardımlar (165.235) (36.315) 
Amortisman giderleri (516.195) (141.463) 
Şerefiyeye ait amortisman (447.711) (114.074) 
Ofis Giderleri (594.758) (160.904) 
Sigorta Gideri (18.645) (4.769) 
Eğitim Giderleri (1.992) - 
Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler (29.894) (11.409) 
Kıdem Tazminatı karşılığı (309.202) (187.932) 
Şüpheli Alacak Karşılığı (51.946) - 
Vergi ve Harç Giderleri (267.978) (139.698) 

Diğer (993.233) (370.068) 

Toplam (9.072.124) (3.052.498) 

 (9.296.241) (3.119.381) 
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38. DĐĞER FAALĐYETLERDEN GELĐR/GĐDER VE KAR/ZARARLAR 
 

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Kar 01.01.-31.12.2006  

 
01.10.-31.12.2006 

Vadeli mevduat faiz geliri 3.330.503 471.276 
Grup içi finansman geliri - - 

Kambiyo Karları 7.750.783 434.134 

Kur Farkı Geliri - - 

Finansal Kiralama Kur Farkı Geliri - - 

Komisyon Gelirleri 17.066 - 

Konusu Kalmayan Karşılıklar - 10.314 

Menkul Kıymet Satış Karları 72.406 25.685 

Vadeli Alım Faizleri - - 

Olağanüstü Diğer Gelirler 96.099 68.414 

Önceki Döneme Ait Karlar 17.563 2.031 
Reeskont Faiz Gelirleri 36.979 35.929 
Maddi Varlık Satış Karı 27.766 11.770 

Diğer Olağan Gelir ve Karlar 411.952 41.615 

Toplam 11.761.117 1.101.168 

 
Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zarar (-)   

Menkul Kıymet Satış Zararları (-) (451) (451) 

Kambiyo Zararları (-) (7.441.074) (1.622.962) 

Finansal Kiralama Kur Farkı Gideri - - 
Vadeli Satış Faiz Gideri (150) - 

Karşılık Giderleri - - 

Reeskont Faiz Giderleri (52.175) - 

Önceki Dönem Gider ve Zararları (60.931) - 

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler - - 

Diğer Olağanüstü Giderler (246.838) (85.509) 

Toplam (7.801.619) (1.708.922) 
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39. FĐNANSMAN GĐDERLERĐ (-) 

 01.01.-31.12.2006  

 
01.10.-31.12.2006 

Banka kredi faizleri (13.043) (2.867) 
Teminat mektubu komisyonları (27.299) (12.267) 
Ödeme iskontoları (4.628) (328) 
Finansal kiralama faiz giderleri (10.983) (2.525) 

Diğer Banka Masrafları (38.596) (9.003) 

Diğer (2.324) (2.194) 

Toplam (96.873) (29.184) 

 
40. NET PARASAL POZĐSYON KAR ZARARI 
 
Sermaye Piyasası Kurulunun 17.03.2005 tarihi ve 11/367 sayılı Đlke Kararı gereğince enflasyon 
düzeltmesi yapılmadığından dolayı 31.12.2006 tarihi itibariyle net parasal pozisyon kar zararı 
bulunmamaktadır. 
 
41. VERGĐLER 
 01.01-31.12.2006 01.01-31.12.2005 
Cari Dönem Kurumlar Vergisi Karşılığı (1.017.350) (1.110.398) 

Ertelenmiş Vergi Geliri 124.056 155.482 

Toplam (893.294) (954.916) 

 
42. HĐSSE BAŞINA KAZANÇ 
 01.01-31.12.2006 01.01-31.12.2005 
Çıkarılmış Adi Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Adedi 44.000.000 22.000.000 
Net Dönem Karı (YTL) 3.409.704 2.654.497 
Hisse Başına Kar (YTL) 0,08 0,12 
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43. NAKĐT AKIM TABLOSU 
 

a ) Nakit ve nakit benzerlerinin bileşenleri 31.12.2006  31.12.2005 
Kasa 4.577 8.316 
Bankalar   
-Vadesiz mevduat 554.368 2.340.220 
-3 aya kadar vadeli mevduat 17.228.160 30.973.209 
-Sabit Getirili Menkul Kıymetlerden   

  vadesi 3 aya kadar olan kısım - 1.297.946 

Nakit ve nakit benzerleri toplamı 17.787.105 34.619.691 

 
b) Diğer Açıklamalar 
 

Yoktur. (2005:Yoktur.) 
 
44. DĐĞER AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR 
 

Şirket 28.09.2006 tarihli Yönetim kurulu kararı ile, Đstanbul ili, Ümraniye ilçesinde bulunan I. Bölge 
Đnkılap Mahallesi Hekimbaşı Mevkii 48 Pafta, 874 Ada ve 99 parsel sayılı 10.000 metrekare arsa 
vasfındaki gayrimenkulü 7.250.000 ABD Doları peşin bedelle satın almıştır. 
(2005:Yoktur.) 
 
 


